Ego Riçerius notarius sacri pallacii his interfui et rogatus scripsi.

1265 maggio 7, Riva, sotto il portico di Avrileta taverniere.

1265 maggio 7, Riva, sotto il portico di Cavatorta.

1265 maggio 7, Riva, sotto il portico degli eredi del fu Ambrosino.

Odorico Pancera, *vilicus* di Riva, su richiesta di Albertino, ordina a Benedetto del fu Bertoldo e ad Odorico del fu Ridolfino della signora Palma da Riva, estimatori del comune di Riva, di fare la stima dei beni di Tealdo fino alla somma di 10 lire di veronesi, corrispondente al debito che lo stesso Tealdo aveva contratto con la chiesa di S. Michele.

Il nunzio Corezola informa il notaio rogatore Rizerio di aver trasmesso ai due estimatori l'incarico loro affidato dal *vilicus* di Riva su istanza di Albertino.

Tra i beni immobili appartenuti a Tealdo, i due estimatori valutano 12 lire veronesi un appezzamento di terra arativa posto nel territorio di Riva, al Brione, in località 'al Sabbione'.

Originale, ACR capsula 2 n. 88-g,h,i,j.

(S) Anno Domini millesimo ducentesimo LXV, indizione VIII, die VII intrante madio, in Ripa, sub porticu Awrilete tabernarii, in presentia Açolini notarii et Covedani tabernarii et Nicolai notarii testium rogatorum. Ibique dominus Odoricus Pançera de Arco *vilicus* Ripe per dominum Egnonem episcopum Tridenti comissit Benedicto quondam Bertoldi et Odorico quondam Redulfini de domina Palma de Ripa exstimatorum communis ad postulacionem dicti Albertini quod vadant et exstimate de bonis domini Tealdi usque ad summam X librarum Veronensium et expensis iustis et pro ea ad satisfaciendum eum de suo debito.

Ego Riçerius notarius sacri pallacii his interfui et rogatus scripsi.

(S) Anno Domini millesimo ducentesimo LXV, indizione VIII, die VII intrante madio, in Ripa, sub porticu Cavatorte, in presentia dicti Cavatorte et Alberti de Marguardo testium rogatorum. Ibique Coreçola viator stetit contentus mihi notario dicens se bene precepise et denunciase Benedicto et Odorico sindicis communis Ripe ut exstimate de bonis domini Tealdi usque

^{ppppp} bir *cassato*

^{qqqqq} et alu *cassato*

^{rrrrr} recipientem *nel ms.*

ad sumam X librarum Veronensium et expensis iustis ad postulacionem Albertini sindici fraternitatis Sancti Michaelis et pro ea a satisfaciendum eum de suo debito.

Ego Riçerius notarius sacri pallacii his interfui et rogatus scripsi.

(S) Anno Domini millesimo ducentesimo LXV, indicione VIII, die VII intrante madio, in Ripa, sub porticu heredum quondam domini Ambrosi[ni], in presentia Martini a Furno de Martino, Avancini quondam ser Otti, Belafa[re]mi quondam Culeti et Floncoli testium rogatorum. Ibique Benedictus quondam Bertoldi et Odo[ricus] quondam Redulfini de domina Palma de Ripa exsimatores communis terre Ri[pe] tempore domini Pançere de Arco vilici Ripe per dominum Egnonem episcopum Tridenti steterunt contenti mihi notario dicentes ex parte dicti domini Pan[çere] in concordio exsimasse de bonis domini Tealdi de Ripa, silicet unam pe[ciam] terre aratorie iacentem in pertinenciis Ripe, in Briono, in loco ubi dicitur ad Sablonum, coheret a mane Bonaventura Testus, a meridie Bonaventura Bertoloti, a sero via et a nulaora dictus Tealdus, XII libras Veronensium, ad postulacionem Albertini Malcoredi tamquam sindici fraternitatis ecclesie Sancti Michaelis de Ripa ad satisfaciendum eum de suo debito.